证券代码：688178          证券简称：万德斯     公告编号：2021-010

南京万德斯环保科技股份有限公司

关于筹划发行股份、可转换公司债券及支付现金购

买资产并募集配套资金事项停牌前一个交易日前十

大股东和前十大流通股股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

南京万德斯环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划以发行股

份、可转换公司债券及支付现金的方式购买北京时代桃源环境科技股份有限公司

的部分股权，同时公司拟向不超过 35 名特定对象发行可转换公司债券募集配套

资金（以下简称“本次交易”）。经公司申请，公司股票已于 2021 年 3 月 1 日

开市起停牌，停牌期间，公司根据相关规定及时履行信息披露义务，具体内容详

见公司刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《南京万德斯环保科技

股份有限公司关于筹划发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配

套资金的停牌公告》（公告编号：2021-005）、《南京万德斯环保科技股份有限

公司关于筹划发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并配套募集资金事

项的进展公告》（公告编号：2021-006）。

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关规定，

现将公司停牌前 1 个交易日（即 2021 年 2 月 26 日）前 10 大股东的名称及持股

数量、前 10 大流通股股东的名称及持股数量、股东总人数等信息披露如下：

一、股东总人数

截至 2021 年 2 月 26 日，公司股东总数为 5,654 户。

二、公司前 10 大股东名称、持股数量、持股比例

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例

1 南京万德斯投资有限公司 24,584,139 28.92%

2 刘军 8,353,786 9.83%

3
江苏人才创新创业投资二期基金（有限

合伙）
5,543,792 6.45%

4 南京汇才投资管理中心（有限合伙） 4,419,993 5.20%

5 宫建瑞 3,580,194 4.21%

6
南京合才企业管理咨询中心（有限合

伙）
3,200,000 3.76%

7 天津仁爱盛玺企业管理有限公司 2,433,963 2.86%

8
深圳市达晨创联股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
2,402,068 2.83%

9
江苏南通沿海创业投资基金（有限合

伙）
2,174,545 2.56%

10

南京动平衡投资管理有限公司－南京江

宁开发区锋霖创业投资合伙企业（有限

合伙）

1,593,710 1.88%

三、公司前 10 大流通股股东名称、持股数量、持股比例

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例

1
江苏人才创新创业投资二期基金（有限合

伙）
5,479,392 14.72%

2 宫建瑞 3,580,194 9.62%

3 江苏南通沿海创业投资基金（有限合伙） 2,174,545 5.84%

4 天津仁爱盛玺企业管理有限公司 1,902,727 5.11%

5
深圳市达晨创联股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
1,339,595 3.60%

6
江苏高投宁泰创业投资合伙企业（有限合

伙）
1,266,024 3.40%

7 张建和 890,400 2.39%

8 梁锦辉 485,160 1.30%

9 何华雄 406,892 1.09%

10 陈向群 234,942 0.63%

公司本次筹划的重大资产重组事项尚存在较大不确定性，敬请广大投资者关

注后续相关公告，并注意投资风险。

 特此公告。

南京万德斯环保科技股份有限公司董事会

2021 年 3 月 13 日